
神奈川支部・千葉支部合同　投げ（キス）釣り懇親大会　《大磯海岸》
主催／がまかつファングループ関東

　　　　神奈川支部・千葉支部

拝啓

GFG会員各位殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はGFGの活動および運営にご協力を賜り、心より厚く御礼を申し上げます。

この度、神奈川支部・千葉支部合同　投げ（キス）釣り懇親大会の要領が整いましたので、ご案内申し上げます。

今大会はGFG活動の周知はもとより、釣り人相互の技術交流の場として好評を頂きました昨年の大会形式を踏襲

し、一般の方でも参加できる様、オープン形式としました。

また、本イベントは釣り人相互の親睦や交流を目的としておりますので、競技時間につきましては少し長めに設定し

検量方法も指定尾数（当日くじにて決定）の総重量とし、初心者でも入賞できるように工夫しております。

この様に、参加者全員が楽しめるよう企画しておりますので、GFG会員以外でも興味がある方は是非ともご参加を

頂きます様お願い申し上げます。

＊尚、賞品準備の都合上、当日の飛び入り参加は不可です。　必ず事前の申込みをお願いいたします。

＜大会詳細案内＞

日程 ２０１２年１０月２１日（日） 天候不順等に伴う実施の可否につい

（予備日未定） ては２０日（土）に判断します。

大会会場・集合場所 ＜集合場所＞

大磯町役場下（西湘バイパス高架下）

＜大会会場＞

大磯海岸一帯（役場下～葛川河口）

大会スケジュール 受付時間　５：３０～６：００ 検量開始時間までに検量場所に集合

競技開始　６：３０

競技終了　１１：３０　（検量開始）

成績発表および表彰　　１２：００

競技規定 海岸からの投げ釣りに限る 詳細は大会当日に説明

・竿は１本とします。

・エサ釣りに限ります。

・対象はシロギスに限ります。

検量 シロギス指定匹数の総重量で順位を決定 検量匹数は大会当日にクジにて決定

表彰 上位入賞者（１位～３位）、大物賞、その他（抽選） 参加者全員に賞品を用意します。

参加費 ２，０００円 商品代、保険代

＊GFG会員は５００円の補助あり。

＊当日入会者は会員と同額です。

申込み期限 １０月1０日（水） ０９０－１２１６－０５４１

大会幹事：井上宛　（氏名・連絡先を申し出ください） nage.tpo@ezweb.ne.jp
募集人員 ５０名程度 定員になり次第締め切り

注意事項・特記事項 車は大磯町営駐車場を利用して下さい。路上駐車は 会員メインですが、オープン参加形式

ご遠慮下さい。 ですので、募集上限の範囲で友知人

大会中の安全は各自で責任をもって参加願います。 の方々をお誘いください。

大会中に発生した事故等につきましては、保険の 表彰につきましても、参加者すべてが

範囲内とし、他の責任は一切負いかねます。 同一条件となります。


